Descriere

Potrivit specificatiilor

Unitati de impachetare

55000A STOU 10W-40 GL-4 Multitrac Semi Synthetic

Versiune Document: 20 mar. 2024

Acest ulei multifunctional STOU (Super Tractor Oil Universal) SAE 10W-40 a fost creat
special pentru utilizare la motoare diesel, transmisii, frane umede, sisteme hidraulice,
servodirectie si tractiune, la combine, masini hidraulice si de constructii de drumuri si
altele.

ACEAE3

API CF-4 / CG-4 / GL-4

Allison C4

Ford M2C134-C /M2C134-D / M2C159-B / M2C159-C

John Deere J20C /127

MB-Approval 228.1

Massey Ferguson M-1135 / M-1139 / M-1143 / M-1144 / M-1145
New Holland 526C

ZF TE-ML 06C /07D

NR. ART. VOLUM ELEMENTE PER ELEMENTE PER
UNITATE PALET
35001A 1L 6 450
35005A 5L 4 112
35020A 20L 1 30
35060A 60 L 1 6
35205A 205 L 1 2
35999A 1000 L 1 -
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Analize standard

TEST

Density la 15°C

Viscosity

Kinematic Viscosity la 40°C
Kinematic Viscosity la 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity la -25°C
Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number

VALOARE

0.875
10W-40
96

141
150
7000
220

-35

10.7

kg/l

mmz2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

METHOD

Aceste caracteristici sunt tipice pentru productia actuald. Pot aparea variatii in aceste

caracteristici.
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